四川省监狱管理局中心医院关于调整 2025 年医用耗材遴选第一批次配送服务商项目 部分产品及样品要求的变更公告

为进一步规范医用耗材采购管理,优化临床供应结构,根据《四川省监狱管理局中心医院线上采购医疗耗材供应目录遴选暨配送企业选定实施方案》等政策要求,结合临床实际需求,现对2025年医用耗材遴选第一批次配送服务商项目作出如下调整:

一、调整内容

- (一)部分产品取消本次遴选: 经医用耗材管理委员会评估,以下产品取消本次遴选资格,具体取消产品如下:
 - 1. 第三包: 光学杯、D2 质控品、FDP 质控品。
 - 2. 第四句:一次性肺功能仪用过滤嘴。
 - (二)部分产品调整产品规格,具体如下:
 - 1. 第二包: 适用机型均为 FA180S 全自动粪便分析仪
 - 2. 第三包: 凝血质控品正常 8m1/盒调整为 6m1/盒
 - 3. 第三句: 凝血质控品异常 8m1/盒调整为 6m1/盒
 - (三)不再需要提交指定品目样品。
 - 二、调整后工作安排
- (一)报名时间: 2025年8月18日上午8时30分起至2025年8月26日下午16时30分止,逾期不予受理。
 - (二)报名方式:现场报名

供应商到成都市金堂县官仓街道办火盆路2号四川省监

狱管理局中心医院门诊楼三楼 330 设备科办公室现场报名及 获取遴选文件。

- (三)提交纸质版遴选文件时间: 2025年8月27日上午8时30分起至2025年8月29日下午16时30分(提交正本一份,副本一份),逾期不予受理。
 - (四)提交方式:现场提交。
- (五)地点:成都市金堂县官仓街道办火盆路2号四川 省监狱管理局中心医院门诊楼三楼330设备科办公室。

四、其他事项

- (一)本公告未提及的遴选规则仍按原方案执行,调整内容以最新发布为准。
- (二)因政策调整导致的遴选项目变动,我院保留最终解释权。
- (三)具体事宜可与项目联系人沟通,项目联系人: 湛老师 联系电话: 19983237339, 监察: 62203050。

四川省监狱管理局中心医院 2025年8月21日